
ZARZĄDZENIE NR 548/22 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do końcowego odbioru robót zadania pn.: 
„Modernizacja przepompowni ścieków w Jenkowicach” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), Wójt Gminy Kostomłoty zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do końcowego odbioru robót zadania pn. „Modernizacja przepompowni ścieków 
w Jenkowicach”, w składzie: 

1. Janusz Bartoszewski – przewodniczący 

2. Bogdan Wilczak – członek 

3. Alicja Meusz - członek 

§ 2. Komisja zbierze się dnia 23 maja 2022 r. na miejscu wykonywanych prac w Jenkowicach o godz. 
10:00. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A945FFD-6ED8-4BCD-8AE3-37FAAB8BE0FC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W myśl art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wójt wykonuje uchwały 
rady gminy i zadania gminy określone przepisami prawa. Zgodnie z ust.2 cytowanej ustawy do zadań wójta 
należy w szczególności m.in. gospodarowanie mieniem komunalnym oraz wykonywanie budżetu. W dniu 
20 grudnia 2021 r. w Kostomłotach została zawarta umowa nr 95/UG/2021/U, której przedmiotem jest 
zadanie inwestycyjne pn.: ,,Modernizacja przepompowni ścieków w Jenkowicach”. Zgodnie z zapisami tej 
umowy Wykonawca zgłosił gotowość do odbioru zadania, o którym mowa wyżej. Zatem powołanie 
Komisji do końcowego odbioru zadania jest zasadne.  

 

Sporządziła: Monika Strzelecka, INROŚ. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A945FFD-6ED8-4BCD-8AE3-37FAAB8BE0FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



